АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 ноября 2021 г. № 0989 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
№ 0887-па от 28.10.2020

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ            «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации МО «Пинежский район»           от 28.10.2020 № 0887-па «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Пинежского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Пинежского муниципального района дополнить строкой 38 следующего содержания:
	Налоги и сборы

	38
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения муниципальных правовых актов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области о местных налогах и сборах»
	Комитет по финансам администрации
МО «Пинежский район» Архангельской области

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                     А.С. Чечулин